立候補者公示

令和 5 年 4 月 14 日

正 会 員 各 位

愛知県病院薬剤師会 選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会役員選挙の立候補者について（公示）

愛知県病院薬剤師会役員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月１日（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）

に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいたします。

記

1. 立候補者

理事

 芦川 直也 （豊橋ハートセンター, 東三河支部）

 有木 寛子 （宇野病院, 西三河支部）

 伊藤 綾子 （協立総合病院, 名古屋南支部）

 稲垣 正巳 （名古屋棭済会病院, 名古屋西支部）

 大西 正文 （愛知医科大学, 尾張中支部）

 奥平 正美 （安城更生病院, 西三河支部）

 加藤 香奈 （名古屋共立病院, 名古屋西支部）

 加藤 さや香 （藤田医科大学病院, 知多支部）

 木全  司 （日本赤十字社愛知医療センター名古屋第二病院, 名古屋東支部）

 後藤 健志 （一宮西病院, 尾張西支部）

 近藤 勝弘 （名古屋市立大学医学部附属東部医療センター, 名古屋東支部）

 桜田 宏明 （一宮市立市民病院, 尾張西支部）

 佐藤 由美子 （名古屋市立大学医学部附属西部医療センター, 名古屋北支部）

 澤田 昌司 （常滑市民病院, 知多支部）

 滝本 典夫 （刈谷豊田総合病院, 西三河支部）

 田中 章郎 （大同病院, 名古屋南支部）

 塚本 久之 （八千代病院, 西三河支部）

 遠山 幸男 （トヨタ記念病院, 西三河支部）

 長坂 篤志 （岡崎市民病院, 西三河支部）

 日比 陽子 （名古屋市立大学病院, 名古屋南支部）

 成瀬 徳彦 （日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院, 名古屋西支部）

 武藤 達也 （名鉄病院, 名古屋西支部）

 山田 成樹 （藤田医科大学病院, 知多支部）

 山田 哲也 （陶生病院, 尾張中支部）

 山本 孝枝 （豊川市民病院, 東三河支部）

 横田  学 （半田市立半田病院, 知多支部）

監事

 杉浦 洋二 （安城更生病院, 西三河支部）

 矢野 亨治 （名古屋大学医学部附属病院, 名古屋東支部）

2. 当選者の決定

令和 5 年 5 月２8 日（日）に開催される令和３年度愛知県病院薬剤師会定時総会にて決定します。

立候補者が役員定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp